Moyſes. Nota q̄ moyſes fm̄ diuersas condi-
 tiones z actus ipsius. potest in scrip-
 tura diuersa z varia designare. Unde generaliter notā-
 dū est q̄ moyſes signat. Primo ergo dico. q̄
 Statū prelatoz z presidentiū. moyſes signat statum
 Statū p̄fectoz z contēplantiū. presidentiū prelatoz.
 Statum iudeoz z peregrinū. vñ Mathei. xij. Sup
 cathedram moyſi federūt scribe z pharisei. Sicut em̄ moy-
 ses fuit a dño electus rē. ad educendum populū israel de
 egypto. z ad educendū ipm̄ extra domum pharaonis vsq;
 ad terram promissionis. sicut habet Exodi. ij. z deinceps
 Sic prelati sunt a domino electi: vt populū sibi cōmissum
 de egypto. i. de statu peccati. z de potestate pharaonis: id
 est dyaboli eripiant z educant: z q̄ per desertū penitentie
 ipos vsq; ad terram promissionis paradisi dirigant. p̄ra-
 bant et perducant. p̄. Deduxisti sicut oues populum tuū
 in manu Moyſi z Aaron. Unde nota. q̄ sicut Moyſes
 fuit ouium pastor. Sic vere bonus prelatus de-
 bet se exhibere recreatorē ouium
 Fuit ouium doctor. et pastorem. Populi ductorem
 Fuit ouium protector. et gubernatorem. Quū doctorē
 et legislatozem. Quū tutorem z defensozem. Dico ouium
 pastorem. sicut de Moyſe legitur Exodi. ij. Moyſes pa-
 scebat oues yetro cognati sui. Prelatus em̄ debet subitos
 suos pascere et nutrire z nō solum pabulo scientialis cru-
 ditionis: imo etiā pabulo t̄palis recreationis z subuentio-
 nis. vt dicat illud Job. i. Ego sum pastor bonus rē. Item
 dico populi ductore. Prelatus em̄ dare debet per bona ex-
 empla vias vite subditis suis: vt eū sequendo ipos ad pa-
 triā perducant. Ideo de moyſe legit in ps. Oz de⁹ notas-
 cit vias suas moyſi: z per eum filijs israel volūntates suas.
 Et Michee. vj. Misi ante faciem tuam moyſen. Itē dico
 ouū doctorē. qz videlicet sicut moyſes ascendēs in mō-
 tem in medio nebule. xl. diebus ieiunauit. legem suaz dñs

sibi revelavit et destinavit. p. qua tandem populum instruxit et informavit, sicut dicit Exod. xix. et xx. Sic p. certo platus: debet monte perfectio ad dnm ascendere, debet etiam carne suam abstinentijs et ieiunijs macerare, debet etiam nebulositate pprie pscie penetrare, et sic a deo leges et sciam poterit audire et discere, de qua postmodum populum poterit edocere. Unde Job. vij. Hone moyses dedit vobis legem. Itē dico populi tutorē, qz sicut moyses orando populum israel iuvabat, ita qz dnm moyses man? leuabat israel vincebat ameleb, sicut dicit Exod. xvij. Sic p. certo charissimi: plat? de bet ofonib? populum defendere et iuvare: et p ipso ptra dia bolu p cibis dmicare. Un Exod. xix. dicit. Moyses ascēdit in montē ad dnm supple orādum. Breuiter g dico, qz moyses signat statū p. sidētū platoz. Scdo dico qz moyses signat statū p. tēplātū pfectoz. Et b. triplici rōne, vīz. Quia fuit benignissime cōditionis. De benignitate Quia fuit cōcordissime dilectōnis. De cōcordia Quia fuit severissime correctōis. De severitate Quia fuit vir mitissim? super oēs boies qz morabant in terra. De cōcordi societate seu charitate ipius dicit Luc. ix. qz moyses et helyas apparuerūt in monte cū dno. De severitate vō isti? dī Jo. vij. Moyses mādavit mulierē lapidare adulterā. Sic p. certo viri pfecti debēt hīe exēplo moysi, scilicet Virtutem benignitatis. At sic qlibet talis possit dice Virtutem cōcorditatis. re illud Job. ix. Hos moysi Virtutem severitatis. discipuli sumi. Tercio dico qz moyses signat statū pereitū iudeoz. Sicut em moyses habuit velamen sup faciē suā, sicut dicit Exod. xxxij. sic iudei habent velamen erroris, vnde. ij. Cor. ij. Atqz in hodiernū diem cum legitur moyses velamen est positum super faciē cordis eoz rē.